
Smlouva č. 318/20/9903609269/KKN-VZP – Dodatek č.2   Stránka 1 z 2 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Karlovarská krajská nemocnice, a.s 

Důvěrné 
  

Confidential 

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO:   00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

(dále jen „Banka“) 

za Banku: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                   

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

a 

Karlovarská krajská nemocnice, a.s. 

se sídlem:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary   

IČO:  263 65 804 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205 

(dále jen „Klient“) 

za Klienta:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(Klient a Banka společně dále též "Smluvní strany") uzavírají  

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o postoupení souboru pohledávek 

č. 318/20/9903609269/KKN-VZP 
(dále jen "Dodatek") 

  
 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 29.05.2020 byla uzavřena Smlouva o postoupení 

souboru pohledávek č. 318/20/9903609269/KKN-VZP v platném znění (dále jen "Smlouva"), 

která se po vzájemné dohodě Smluvních stran mění a doplňuje takto: 

 

 

Článek I. 

 

a) Článek I. („Postupované pohledávky“) odst. 8),  9) a 14) Smlouvy se mění a nově zní takto: 

8)  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

9)   Banka bude poskytovat Klientovi úplatu za postoupení pohledávek, pokud jednotlivé 

postoupené     pohledávky budou odpovídat co do jejich výše, vzniku, oprávněnosti, splatnosti a 

dalších parametrů podmínkám sjednaným ve Smlouvě a současně budou splněny všechny podmínky 

pro vznik nároku Klienta na zaplacení úplaty stanovené ve Smlouvě, to vše při splnění podmínky,  

že,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

14) Jestliže bude Bance Dlužníkem uhrazena pohledávka, která nebyla na Banku Klientem 

postoupena nebo za kterou Banka nezaplatila úplatu, zavazuje se Banka převést bez zbytečného 

odkladu tuto částku ve prospěch platebního účtu Klienta č. XXXXXXXXXXXX vedeného v Kč u 

Banky. Banka se zavazuje zaslat specifikaci uhrazených pohledávek ve formě elektronické zprávy 

na adresu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 



Smlouva č. 318/20/9903609269/KKN-VZP – Dodatek č.2   Stránka 2 z 2 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Karlovarská krajská nemocnice, a.s 

Důvěrné 
  

Confidential 

 

b) Článek II. („Financování postoupených pohledávek“) odst. 4) a 7) Smlouvy se mění a nově zní 

takto: 

 

4) Úplata bude splatná po doručení Potvrzení postoupených pohledávek Klientovi za podmínky, 

že budou současně splněny všechny podmínky sjednané ve Smlouvě, a bude Klientovi uhrazena 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.  

 

7) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

Článek II. 

 

Banka si za zpracování tohoto dodatku neúčtuje žádný poplatek. 

 

Článek III. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

 
Článek IV. 

 

1) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě 

neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní 

ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení 

takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude 

platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení, tohoto Dodatku 

a celé Smlouvy. 

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží Smluvní strany po jednom stejnopise. 

Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.  

3) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve 

všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

 

V Praze  dne  XXXXXXXXXXXXXX    V Karlových Varech dne  XXXXXXXXXXX 

 

Československá obchodní banka, a. s.       Karlovarská krajská nemocnice, a.s. 

  

 

 

  

…………………………………………                        …………………….……………………… 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

 
                          Ověření podpisu/totožnosti 


